
Výsledková listina

Mistrovství České republiky žáků 2013

Blansko 14.-16.6.2013



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Svatopluk Komosný, Nosek Jiří

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. Pořadí

17 Klečka Jan Ledenice 145-010 JČ 100 60 100 100 300 100 100 1

40 Lauterbachová Hana Calypso Podivín 125-005 JM 100 100 100 80 300 100 95 2

47 Gramlich Ryan Calypso Podivín 125-021 JM 0 100 90 100 290 96,66 70 3

15 Sebera Dalibor DDM Třinec MS 90 100 100 90 290 96,66 40 4

12 Walenta Sebastián SLEZSKO 336-010 MS 90 40 90 100 280 93,33 5-12

13 Škorvánek Vojtěch DDM Třinec MS 90 50 100 90 280 93,33 5-12

16 Votruba Jan Ledenice 145-066 JČ 40 100 90 90 280 93,33 5-12

18 Juhasz Dominik Ledenice 145-068 JČ 90 80 90 100 280 93,33 5-12

21 Frček Roman KLoM Ktiš 90-13 JČ 90 90 100 90 280 93,33 5-12

23 Dubravcová Eliška KLoM Ktiš 90-17 JČ 100 80 90 90 280 93,33 5-12

32 Ferjančičová Aneta KLoM MAJÁK BOROVANY 511 - 031 JČ 90 90 90 100 280 93,33 5-12

43 Dorňáková Eliška SMTe M. Údolí 065-416 OL 100 90 90 70 280 93,33 5-12

19 Čech Petr Ledenice 145-005 JČ 80 100 90 80 270 90 13-15

31 Zdeněk Mezera Třešť 348-031 VY 90 80 80 100 270 90 13-15

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 100 90 80 60 270 90 13-15

11 Horák Richard SLEZSKO 336-040 MS 100 40 80 80 260 86,66 16-23

24 Dubravcová Aneta KLoM Ktiš 90-18 JČ 90 90 80 50 260 86,66 16-23

25 Ondřej Sviták KLoM MAJÁK BOROVANY 511-020 JČ 80 60 90 90 260 86,66 16-23

27 Maryška Jan Třešť 348-028 VY 90 50 90 80 260 86,66 16-23

28 Rojek Michal Třešť 348-022 VY 90 90 80 80 260 86,66 16-23

33 Štroser Jan KLoM MAJÁK BOROVANY 511 - 029 JČ 80 90 90 60 260 86,66 16-23

37 Rybka Jan Calypso Podivín 125-001 JM 90 90 80 80 260 86,66 16-23

39 Rejentík Tomáš Calypso Podivín 125_020 JM 80 100 50 80 260 86,66 16-23

5 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL 90 50 100 60 250 83,33 24-26

36 Jakeš Tomáš Fregata Bakov nad Jizerou 316-017 SČ 100 90 40 60 250 83,33 24-26

41 Machač Michal Calypso Podivín 125-013 JM 100 80 70 40 250 83,33 24-26

44 Dorňák František SMTe M. Údolí 065-403 OL 70 80 90 40 240 80 27-28

46 Píeszka David SLEZSKO 336-036 MS 70 80 90 70 240 80 27-28

1 Kučera Lukáš Varnsdorf 44-130 UST 50 100 80 40 230 76,66 29-30

22 Frčková Terezie KLoM Ktiš 90-4 JČ 80 40 50 100 230 76,66 29-30

14 Fedor David DDM Třinec MS 50 90 70 60 220 73,33 31-32

29 Boček Lubomír ml. Třešť 348-016 VY 60 50 70 90 220 73,33 31-32

26 Fedor Filip DDM Třinec MS 50 80 40 80 210 70 33-35

30 Nechvátal Milan Třešť 348-032 VY 50 70 30 90 210 70 33-35

38 Rybka Pavel Calypso Podivín 125-012 JM 40 100 40 70 210 70 33-35

2 Kučera Tomáš Varnsdorf 44-131 UST 70 60 60 60 190 63,33 36

10 Gajda Ondřej SLEZSKO 336-038 MS 50 40 30 30 120 40 37



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Jasno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

EX-Ž Rozhodčí: Jiří Nosek, Chlup Pavel

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. Pořadí

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM 90 95 100 95 290 96,66 1

28 Rojek Michal Třešť 348-022 VY 100 95 80 90 285 95 90 90 2

30 Nechvátal Milan Třešť 348-032 VY 100 90 60 95 285 95 90 80 3

41 Machač Michal Calypso Podivín 125-013 JM 90 95 90 80 275 91,66 4

32 Ferjančičová Aneta KLoM MAJÁK BOROVANY 511-031 JČ 100 80 90 70 270 90 100 5

38 Rybka Pavel Calypso Podivín 125-012 JM 80 100 90 80 270 90 80 6

37 Rybka Jan Calypso Podivín 125-001 JM 80 100 70 60 250 83,33 90 7

29 Boček Lubomír ml. Třešť 348-016 VY 90 70 40 90 250 83,33 60 8

39 Rejentík Tomáš Calypso Podivín 125-020 JM 0 90 90 30 210 70 9

27 Maryška Jan Třešť 348-028 VY 90 40 0 0 130 43,33 10

Rozjížďky



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

F4 - A Rozhodčí: Podrazil Milan, Sviták Pavel, Ferjančič Bohuslav

Žáci  Výsledková listina

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ******* ******* S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

Pobř.stráž SYNT 91 5 95

13 Škorvánek Vojtěch DDM Třinec 100 100 1

MS 314 100

M-602 53 100

26 Fedor Filip DDM Třinec 2 98 99 2

MS 380 2 98

315-18 SCH 3 57 100

3 Franta Jiří KORMORAN 2 98 99 3

UST 360 5 95

511-020 Leader wifi 2 98

25 Ondřej Sviták KLoM MAJÁK BOROVANY 6 2 92 99 4-5

JČ 375 100

316-017 Xenie wifi 6 2 92

36 Jakeš Tomáš Fregata Bakov nad Jizerou 100 99 4-5

SČ 370 2 98

145-066 Helga wifi 6 2 5 87

16 Votruba Jan Ledenice 100 97,5 6

JČ 341 5 95

145-068 Žralok wifi 100

18 Juhasz Dominik Ledenice 6 94 97 7

JČ 368 6 5 89

511 - 029 Kajman wifi 6 2 92

33 Štroser Jan KLoM MAJÁK BOROVANY 2 98 96 8

JČ 360 6 94

315-19 HH 41 81 6 94

4 Franta Tomáš KORMORAN 2 98 96 9

UST 325 12 10 78

Barracuda 51 6 94

14 Fedor David DDM Třinec 2 2 96 95 10

MS 340 6 94



145-008 Leader wifi 2 5 93

20 Kubeček Štěpán Ledenice 6 94 94,5 11

JČ 375 5 95

145-010 Policice wifi 10 90

17 Klečka Jan Ledenice 6 94 94 12

JČ 370 6 94

511 - 031 Eliška 50 6 6 88

32 Ferjančičová Aneta KLoM MAJÁK BOROVANY 6 10 84 94 13

JČ 387 100

110-140 MONAKO I. wifi 6 2 92

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 6 6 5 83 94 14

JM 360 2 2 96

348-028 TATASU 54 2 6 92

27 Maryška Jan Třešť 2 6 10 82 93 15

VY 400 6 94

110-144 ATOL DSM 6 2 92

35 Štégner Michal KLoM Blansko 2 5 93 92,5 16

JM 350 2 6 92

125-013 52 6 5 89

41 Machač Michal Calypso Podivín 5 95 92 17

JM 380 6 10 84

125-012 57 6 3 5 86

38 Rybka Pavel Calypso Podivín 6 6 5 83 92 18

JM 380 2 98

145-005 Jolla wifi 6 94

19 Čech Petr Ledenice 6 10 84 91,5 19

JČ 360 6 5 89

44-130 Puma DSM 2,4 6 94

1 Kučera Lukáš Varnsdorf 6 6 10 78 91,5 20

UST 365 6 5 89

065-401 Potutu wifi 6 5 89

5 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 6 94 91,5 21

OL 370 6 12 5 77

348-022 ZAR wifi 6 2 12 10 70

28 Rojek Michal Třešť 3 97 90,5 22

VY 370 6 10 84

348-031 PLASŤÁK 57 6 5 89

31 Zdeněk Mezera Třešť 6 6 88 88,5 23

VY 350 6 6 88



336-038 SUP DSM 6 6 10 78

10 Gajda Ondřej SLEZSKO 5 95 88,5 24

MS 360 2 6 10 82

125-001 58 2 98

37 Rybka Jan Calypso Podivín 2 12 10 76 87 25

JM 380 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Naxos wifi 6 2 6 9 10 67

15 Sebera Dalibor DDM Třinec 6 6 3 85 83,5 26

MS 400 6 2 10 82

336-010 Olaf DSM 12 10 78

12 Walenta Sebastián SLEZSKO 6 6 12 10 66 83,5 27

MS 380 6 5 89

125_020 Raket. Člun 52 6 6 6 4 10 68

39 Rejentík Tomáš Calypso Podivín 2 12 10 76 72 28

JM 380 2 6 6 9 4 10 63



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

F4 - B Rozhodčí: Ivan Grňa

Žáci  Výsledková listina

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ******* ******* S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

511-020 wifi 100

25 Ondřej Sviták KLoM MAJÁK BOROVANY 100 88 188 1

JČ 305 100

511 - 031 54 2 5 93

32 Ferjančičová Aneta KLoM MAJÁK BOROVANY 100 90 186,5 2

JČ 365 2 6 92

110-140 wifi 5 95

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 100 86 183,5 3

JM 370 5 95

316-017 wifi 2 6 92

36 Jakeš Tomáš Fregata Bakov nad Jizerou 2 5 93 84 180,5 4

SČ 430 100

Monitor

Bancert

DMS Merlin

Falke



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

Eco mini standart Rozhodčí: Petr Chlup, Pavel Chlup, Miroslav Vičar

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka Pořadí

číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

35 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM 4.2 30 12 30 7 28 3 27 5 60 19 1

29 Boček Lubomír ml. Třešť 348-016 VY wifi 5.1 25 8 27 8 0 0 24 2 52 16 2

33 Štroser Jan KLoM MAJÁK BOROVANY 511 - 029 JČ wifi 3.2 25 11 25 4 24 7 25 6 50 10 3

25 Ondřej Sviták KLoM MAJÁK BOROVANY 511-020 JČ wifi 3.1 21 7 25 6 20 14 25 13 50 19 4

22 Frčková Terezie KLoM Ktiš 90-4 JČ wifi 2.1 5 0 0 0 24 4 25 15 49 19 5

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM wifi 4.1 22 11 25 16 21 12 24 9 49 25 6

5 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL wifi 1.1 22 3 26 3 14 0 20 4 48 6 7

27 Maryška Jan Třešť 348-028 VY 54 2.2 23 7 23 6 23 11 23 9 46 13 8

23 Dubravcová Eliška KLoM Ktiš 90-17 JČ wifi 1.2 8 0 12 0 20 20 22 17 42 37 9

30 Nechvátal Milan Třešť 348-032 VY 88 5.2 0 0 15 21 13 0 18 12 33 33 10

I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

Eco mini expert Rozhodčí: Petr Chlup, Pavel Chlup, Miroslav Vičar

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka Pořadí

číslo kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

35 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM 5.1 9 0 32 5 33 11 34 3 67 14 1

29 Boček Lubomír ml. Třešť 348-016 VY wifi 3.1 31 1 0 0 30 4 27 0 61 5 2

31 Zdeněk Mezera Třešť 348-031 VY 57 4.1 22 1 27 9 27 8 29 1 56 9 3

45 Podrazil Jonáš KLoM Blansko 110-140 JM wifi 6.1 25 13 27 3 1 0 12 0 52 16 4

5 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 065-401 OL wifi 1.1 21 4 26 0 20 5 25 0 51 0 5

25 Ondřej Sviták KLoM MAJÁK BOROVANY 511-020 JČ wifi 2.1 24 9 26 9 1 0 10 0 50 18 6

I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM



Název soutěže Mistrovství České Republiky žáků 2013 - Blansko Číslo soutěže: Lo-40

Datum: 14.-16.6.2013 Počasí: Slunečno, zataženo

Kategorie Místo: Blansko - rekreační oblast Palava Protesty: Nebyly podány

Eco team Rozhodčí: Petr Chlup, Pavel Chlup, Miroslav Vičar

Žáci Startovní listina
Start. Kanál Rozjížďka CELKEM Pořadí

číslo kol čas kol čas kol čas kol čas

35, 29 wifi, wifi 1/3 82 6 79 7 79 11 161 13 1

33, 25 wifi, wifi 1/2 72 3 74 11 74 10 148 21 2

45, 5 wifi, wifi 1/1 69 9 70 5 73 7 143 12 3

23, 22 wifi, wifi 1/5 66 4 67 10 68 8 135 18 4

30, 27 88, 59 1/4 23 0 66 8 65 15 131 23 5

II. jízda III. jízda

Štégner Michal, Boček Lubomír

Štroser Jan, Sviták Ondřej

Podrazil Jonáš, Potůček Jindřich

Doubravcová Eliška, Frčková Terezie

Nechvátal Milan, Mariška Jan

Příjmení a jméno
I. jízda


